
C O M U N E   D I   V I C E N Z A
Proposta N. 1843 

DETERMINA 
N. 1613 DEL 11/11/2014

PROTOCOLLO GENERALE N. 89627   del 13/11/2014

CLASSIFICAZIONE: OPERE PUBBLICHE

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  PAOLA SCARSO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: GALIAZZO DIEGO

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06:   NO 

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE, GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

OGGETTO:
STRADE  -  AFFIDAMENTO  LAVORI  COMPLEMENTARI  DI  SISTEMAZIONE  MARCIAPIEDE  DI  VIA 
FARINI,  NELL'AMBITO  DEL  PROGETTO  ESECUTIVO  DEGLI  INTERVENTI  DI  MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA  SULLA  PAVIMENTAZIONE  STRADALE  DI  VIA  PECORI  GIRALDI,  VIA  LEGIONE 
ANTONINI,  VIA  BTG.  VAL  LEOGRA,  VIA  FARINI  E  LATERALI.  CUP  B37H13000130004  -  CIG 
5712042E29.



Pagina 2 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1843 

DETERMINA N. 1613 DEL 11/11/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.        89627     DEL    13/11/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  STRADE - AFFIDAMENTO LAVORI COMPLEMENTARI DI SISTEMAZIONE MARCIAPIEDE DI VIA
FARINI, NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO DEGLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SULLA PAVIMENTAZIONE STRADALE DI VIA PECORI GIRALDI, VIA LEGIONE ANTONINI,
VIA BTG. VAL LEOGRA, VIA FARINI E LATERALI. CUP B37H13000130004 - CIG 5712042E29.

  

 
                                                              IL   DIRIGENTE
Premesso quanto segue.

Il Programma Triennale dei Lavori Pubblici 2013 – 2015 e l’elenco annuale 2013 approvati 
unitamente al bilancio di previsione 2013 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 24/26033 
del 2.4.2013 hanno previsto interventi di manutenzione straordinaria di strade e marciapiedi, tra 
cui  figurano anche Via Pecori Giraldi e Via Btg. Val Leogra.

A seguito di procedura negoziata, con provvedimento dirigenziale n. 259, PGN 69462 del 
23/9/2013  è  stato  aggiudicato  l’affidamento  dell’incarico  di  service tecnico  di  supporto  per  la 
progettazione definitiva ed esecutiva, direzione lavori e contabilità, coordinamento della sicurezza 
in fase di progettazione ed esecuzione degli interventi citati, allo Studio Ingegneria Bonollo srl di 
Vicenza e per l’importo presunto di € 13.300,00 + € 532,00 per INARCASSA 4% + € 2.904,72 per 
IVA 21%, complessivamente € 16.736,72.

Con deliberazione della Giunta Comunale n. 231/81652 del 5/11/2013 è stato approvato il 
progetto definitivo degli interventi sulla pavimentazione stradale di Via Pecori Giraldi, Via Legione 
Antonimi, Via Btg. Val Leogra, Via Farini e laterali, dell'importo complessivo di € 200.000,00, IVA 
compresa, finanziato con avanzo.

Con determinazione dirigenziale PGN 28160 del 8/04/2014 è stato approvato il progetto 
esecutivo  relativo  agli  interventi  sulle  aree  di  circolazione  indicate  al  precedente  paragrafo, 
predisposto dagli uffici del Settore, in collaborazione con il progettista incaricato.

Il progetto esecutivo ha previsto un onere economico complessivo di € 200.000,00 IVA 
compresa, così suddiviso:
LAVORI
Lavori in appalto € 133.927,10

Lavori in economia €     3.796,81

Oneri per la sicurezza €     7.276,09

TOTALE LAVORI € 145.000,00

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMM/NE

Incentivi art. 92 D. Lgs. 163/06 €     2.175,00

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo_________



Pagina 3 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1843 

DETERMINA N. 1613 DEL 11/11/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.        89627     DEL    13/11/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  STRADE - AFFIDAMENTO LAVORI COMPLEMENTARI DI SISTEMAZIONE MARCIAPIEDE DI VIA
FARINI, NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO DEGLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SULLA PAVIMENTAZIONE STRADALE DI VIA PECORI GIRALDI, VIA LEGIONE ANTONINI,
VIA BTG. VAL LEOGRA, VIA FARINI E LATERALI. CUP B37H13000130004 - CIG 5712042E29.

Spese tecniche progettazione, DL, sicurezza €   13.300,00

Spese per pubblicità e bando di gara €        500,00

INARCASSA 4% su spese tecniche €        532,00

IVA 22% su lavori  €   31.900,00

IVA 22% su spese tecniche €     3.043,04

Imprevisti e arrotondamento €     3.549,96

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMM.NE €    55.000,00

TOTALE COMPLESSIVO €  200.000,00

A seguito di procedura negoziata con provvedimento dirigenziale n. 924, PGN 47052, in 
data 12.06.2014,  i  lavori sono stati  aggiudicati  all’impresa COSTRUZIONI  TRAVERSO s.r.l.  di 
Bolzano Vicentino, per il prezzo offerto di € 128.225,09, pari al ribasso medio del 6,897% oltre a € 
7.276,09 per oneri  della sicurezza,  non soggetti  a ribasso ed in totale per € 135.501,18,  oltre 
all’I.V.A.

In conseguenza delle risultanze della gara d’appalto,  in quadro economico dell’opera è 
risultato il seguente:
LAVORI
Lavori € 128.225,09

Oneri per la sicurezza €     7.276,09

TOTALE LAVORI € 135.501,18

SOMME A DISPOSIZIONE DELL’AMM/NE

Incentivi art. 92 D. Lgs. 163/06 €     2.175,00

Spese tecniche progettazione, DL, sicurezza, 

contabilità, CRE €   10.400,00

Coordinamento sicurezza in fase progettazione

ed esecuzione €     2.900,00

Spese per pubblicità e bando di gara €        500,00

CNPAIA 4% su spese tecniche €        532,00

IVA 22% su lavori €   29.810,26

IVA 22% su spese tecniche €     3.043,04

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo_________



Pagina 4 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1843 

DETERMINA N. 1613 DEL 11/11/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.        89627     DEL    13/11/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  STRADE - AFFIDAMENTO LAVORI COMPLEMENTARI DI SISTEMAZIONE MARCIAPIEDE DI VIA
FARINI, NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO DEGLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SULLA PAVIMENTAZIONE STRADALE DI VIA PECORI GIRALDI, VIA LEGIONE ANTONINI,
VIA BTG. VAL LEOGRA, VIA FARINI E LATERALI. CUP B37H13000130004 - CIG 5712042E29.

Imprevisti e arrotondamento €     3.549,96

Ribasso di gara e e minore importo IVA €   11.588,56 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMM.NE €   64.498,82

TOTALE GENERALE                                                                   € 200.000,00  

Dopo la consegna dei lavori, verificato che, nell’arco temporale compreso tra la redazione 
ed approvazione del progetto nelle varie fasi e la consegna, i dissesti e gli ammaloramenti rilevati 
non presentavano ulteriori incrementi o progressioni delle fessurazioni, sono state disposte prove 
su piastra per verificare l’effettiva consistenza dei sottofondi ed i relativi coefficienti di portanza.

In relazione a quanto sopra, al fine di formalizzare le variazioni introdotte, ai sensi dell'art. 
132 co.  1 lett. c) del D. Lgs. 163/2006 e s.m.i., con determinazione dirigenziale PGN 71259 del 
16/09/2014 è stata approvata la perizia di variante con la quale sono stati formulati alcuni nuovi 
prezzi per compensare lavorazioni diverse o non previste, è stata formalizzata l’estensione del 
tappeto di usura all’intera sede stradale di via Battaglione Val Leogra ed è stato aggiornato il 
quadro complessivo di spesa in relazione alle modifiche degli importi per IVA, all’incremento degli 
oneri per spese tecniche ed alle economie derivanti dal ribasso ottenuto in sede di gara d’appalto. 

Con il medesimo atto i lavori venivano affidati alla ditta COSTRUZIONI TRAVERSO s.r.l. di 
Bolzano Vicentino, già affidataria dei lavori principali.

É stata poi riscontrata la necessità di introdurre alcune lavorazioni complementari ai lavori 
principali. In particolare è necessario intervenire presso Via Farini con i seguenti interventi:

• sistemazione di tratto di marciapiede di circa 60 ml.  mediante lievo e sostituzione della 
cordonata esistente;

• demolizione e successiva ricostruzione del  massetto  in calcestruzzo e bitumatura  dello 
stesso;

• sistemazione delle caditoie per garantire il corretto smaltimento delle acque meteoriche;
• adeguamento  dell'accesso  carraio  dell'edificio  dei  VV.FF.  con  demolizione  della 

pavimentazione esistente,  rimozione della cordonata in trachite e formazione del nuovo 
piano viabile in conglomerato bituminoso.

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo_________



Pagina 5 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1843 

DETERMINA N. 1613 DEL 11/11/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.        89627     DEL    13/11/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  STRADE - AFFIDAMENTO LAVORI COMPLEMENTARI DI SISTEMAZIONE MARCIAPIEDE DI VIA
FARINI, NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO DEGLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SULLA PAVIMENTAZIONE STRADALE DI VIA PECORI GIRALDI, VIA LEGIONE ANTONINI,
VIA BTG. VAL LEOGRA, VIA FARINI E LATERALI. CUP B37H13000130004 - CIG 5712042E29.

Per quanto riguarda il sistema di esecuzione dei lavori complementari, si ritiene opportuno 
affidarli ai sensi dell'art. 57 del D. Lgs. 163/06, avvalendosi della medesima ditta COSTRUZIONI 
TRAVERSO s.r.l. di Bolzano Vicentino  (VI), già affidataria dei lavori principali.  Trattasi di lavori 
complementari  a  quelli  in  appalto,  non  compresi  nel  contratto  iniziale,  ma  necessari  al 
perfezionamento dell'opera come previsto dall'art. 57 comma 5 lettera a) del D. Lgs. 163/06.

L'impresa  COSTRUZIONI  TRAVERSO  s.r.l.  di  Bolzano  Vicentino  (VI),  con  nota  del 
7/11//2014, acquisita al PGN 88919 del 11/11/2014, agli atti, si è dichiarata disponibile ad eseguire 
gli interventi sopra descritti, applicando il medesimo sconto praticato nell'affidamento precedente, 
risultando un importo pari  a € 9.000,00 + IVA 22%, per complessivi  € 10.980,00.  L’importo è 
ritenuto congruo. 

La spesa  complessiva  di  €  10.980,00,  IVA compresa,  trova copertura  tra  le  somme a 
disposizione del quadro economico di progetto,  al capitolo 1941104,  all'impegno codice 92423 
assunto con delibera di Giunta Comunale n. 231/81652 del 5/11/2013. 

La  ditta  COSTRUZIONI  TRAVERSO  s.r.l.  di  Bolzano  Vicentino  (VI)  assume,  con 
l'accettazione delle clausole  contrattuali  nelle forme previste dall'art.  19 comma 3, punto b) del 
vigente  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza,  approvato  con 
deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 28/03/2013,  tutti gli obblighi di tracciabilità dei 
flussi  finanziari  di  cui  all’art.  3  della  legge  13  agosto  2010  n.  136  e  successive  modifiche, 
impegnandosi a dare immediata comunicazione alla stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio 
territoriale del Governo della provincia di Vicenza della notizia dell’inadempimento della propria 
controparte (subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria;

Tutto ciò premesso;
• Vista  la  deliberazione  del   Consiglio  comunale  n.  21/35750  del  6  maggio  2014  (e 

successive variazioni) che approva il Bilancio di Previsione 2014/2016;
• Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 117/47367 del 17 giugno 2014 che approva il 

Piano Esecutivo di Gestione Finanziario 2014/2016 (P.E.G.);
• Vista  la  deliberazione della  Giunta  comunale  n.  282/91296  del  10 dicembre  2013  che 

approva il documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per 

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo_________



Pagina 6 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1843 

DETERMINA N. 1613 DEL 11/11/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.        89627     DEL    13/11/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  STRADE - AFFIDAMENTO LAVORI COMPLEMENTARI DI SISTEMAZIONE MARCIAPIEDE DI VIA
FARINI, NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO DEGLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SULLA PAVIMENTAZIONE STRADALE DI VIA PECORI GIRALDI, VIA LEGIONE ANTONINI,
VIA BTG. VAL LEOGRA, VIA FARINI E LATERALI. CUP B37H13000130004 - CIG 5712042E29.

il  triennio  2013-2015  che  adotta,  altresì,  gli  obiettivi  strategici  ed  operativi  di  gestione 
affidati ai Dirigenti;

• Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni  di  spesa ed i principi  contabili  di  cui  all’art.  151 del 
medesimo D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

• Verificati gli adempimenti e le modalità di cui all’art. 3 della Legge 13 agosto 2010 n. 136, 
in merito all’obbligo di tracciabilità dei flussi finanziari;

• Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera CC n. 
11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                                                        DETERMINA

1. di affidare,  ai sensi dell'art. 57  comma 5 lettera a) ultimo periodo del D. Lgs. 163/06, i  
lavori complementari di sistemazione del marciapiede di Via Farini, descritti in premessa, 
nell'ambito  del  progetto  esecutivo  dei  lavori  di  manutenzione  straordinaria  della 
pavimentazione stradale di Via Pecori Giraldi, Via Legione Antonini, Via Btg. Val Leogra, 
Via  Farini  e  laterali,  alla  ditta  COSTRUZIONI  TRAVERSO  s.r.l.,  con  sede  in  Via 
Marosticana 40/a – 36050 Bolzano Vicentino (VI) – P.I.  01486680240, alle condizioni 
tutte  del  citato  preventivo  agli  atti,  per  l'importo  di  €  9.000,00  più  IVA  22%, 
complessivamente € 10.980,00;

2. di dare atto che la spesa trova copertura nell’impegno codice 92423 al cap. n. 1941104 
“Strade  e  marciapiedi:  manutenzione  straordinaria”  del  bilancio  dell’esercizio  2014 
finanziato con avanzo di amministrazione,  assunto con delibera di Giunta Comunale n. 
231/81652 del 5/11/2013, dove esiste la disponibilità; 

3. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi 
sono altri riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio 
del Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del 
DL 10/10/12, n. 174;  

4. di accertare che i pagamenti  conseguenti  al presente provvedimento sono compatibili 
con gli  stanziamenti  indicati  nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli  di finanza 

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo_________



Pagina 7 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1843 

DETERMINA N. 1613 DEL 11/11/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.        89627     DEL    13/11/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  STRADE - AFFIDAMENTO LAVORI COMPLEMENTARI DI SISTEMAZIONE MARCIAPIEDE DI VIA
FARINI, NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO DEGLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SULLA PAVIMENTAZIONE STRADALE DI VIA PECORI GIRALDI, VIA LEGIONE ANTONINI,
VIA BTG. VAL LEOGRA, VIA FARINI E LATERALI. CUP B37H13000130004 - CIG 5712042E29.

pubblica, ai sensi dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 
102;

5. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi 
contabili di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e del 
DPCM 28/12/11:

6. di  dare  atto  che  il  contratto  con  la  ditta  affidataria  sarà  concluso  per  mezzo  di 

corrispondenza, secondo l’uso del commercio, come previsto dall’art. 19 comma 3, punto 

b)  del  vigente  Regolamento  per  la  disciplina  dei  contratti  del  Comune  di  Vicenza, 

approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 28/03/2013, previa verifica 

della regolarità contributiva;

7. di  dare  atto  che  la  ditta  COSTRUZIONI  TRAVERSO  s.r.l.  di  Bolzano  Vicentino  (VI) 

assume,  con l'accettazione delle  clausole  contrattuali  nelle  forme previste  dall'art.  19 

comma 3, punto b) del vigente Regolamento per la disciplina dei contratti del Comune di 

Vicenza, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 17 del 28/03/2013, tutti 
    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo_________

Registrazione: € €

1 2014 10.980,00 2014 10.980,00 OK
X  Impegno di spesa 2 2015 2015 OK

3 2016 2016 OK
 Accertamento di entrata 4 2017 2017 OK

5 2018 2018 OK
Tot.€ 10.980,00 6 2019 2019 OK
N.: 7 2020 2020 OK
Data: 8 2021 2021 OK

1941104 9 2022 2022 OK
10 2023 2023 OK
11 2024 2024 OK
12 2025 2025 OK

OK 10.980,00 OK 10.980,00

Anno di 
imputazione

Anno di 
pagamento / 
riscossione

Controllo di 
cassa

Cap. n.:



Pagina 8 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1843 

DETERMINA N. 1613 DEL 11/11/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.        89627     DEL    13/11/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  STRADE - AFFIDAMENTO LAVORI COMPLEMENTARI DI SISTEMAZIONE MARCIAPIEDE DI VIA
FARINI, NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO DEGLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SULLA PAVIMENTAZIONE STRADALE DI VIA PECORI GIRALDI, VIA LEGIONE ANTONINI,
VIA BTG. VAL LEOGRA, VIA FARINI E LATERALI. CUP B37H13000130004 - CIG 5712042E29.

gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 

136  e  successive  modifiche,  impegnandosi  a  dare  immediata  comunicazione  alla 

stazione appaltante ed alla prefettura-ufficio  territoriale del Governo della provincia di 

Vicenza  della  notizia  dell’inadempimento  della  propria  controparte 

(subappaltatore/subcontraente) agli obblighi di tracciabilità finanziaria; 

8. di pubblicare il presente affidamento sul sito web del Comune di Vicenza, ai sensi degli 

artt. 32 comma 1) della Legge 6/11/2012 n. 190 e 37 della Legge 14/03/2013 n. 33.   

    
 

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo_________



Pagina 9 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1843 

DETERMINA N. 1613 DEL 11/11/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.        89627     DEL    13/11/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  STRADE - AFFIDAMENTO LAVORI COMPLEMENTARI DI SISTEMAZIONE MARCIAPIEDE DI VIA
FARINI, NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO DEGLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SULLA PAVIMENTAZIONE STRADALE DI VIA PECORI GIRALDI, VIA LEGIONE ANTONINI,
VIA BTG. VAL LEOGRA, VIA FARINI E LATERALI. CUP B37H13000130004 - CIG 5712042E29.

Vicenza     12/11/2014 Parere favorevole: LA PO./AP f.to Raffaella Gianello

                                        
Vicenza     12/11/2014 IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO   f.to Diego Galiazzo

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo_________



Pagina 10 di 10                         COMUNE DI VICENZA   release mag. 2014

Proposta N. 1843 

DETERMINA N. 1613 DEL 11/11/2014 
PROTOCOLLO GENERALE :  N.        89627     DEL    13/11/2014; 
CLASSIFICAZIONE :   OPERE PUBBLICHE;
INCARICATO ALLA REDAZIONE:    PAOLA SCARSO; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  GALIAZZO DIEGO;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 

OGGETTO:  STRADE - AFFIDAMENTO LAVORI COMPLEMENTARI DI SISTEMAZIONE MARCIAPIEDE DI VIA
FARINI, NELL'AMBITO DEL PROGETTO ESECUTIVO DEGLI INTERVENTI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA SULLA PAVIMENTAZIONE STRADALE DI VIA PECORI GIRALDI, VIA LEGIONE ANTONINI,
VIA BTG. VAL LEOGRA, VIA FARINI E LATERALI. CUP B37H13000130004 - CIG 5712042E29.

SPAZIO RISERVATO ALLA RAGIONERIA

Sulla base del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, Tuel e dei principi contabili dell’Osservatorio per la finanza e la contabilità  
degli enti locali,  di cui all’art. 154 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267, ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione

CAPITOLO 1941104 IMPEGNO N. 99373 DEL € 10.980,00

FINANZIAMENTO Avanzo di amministrazione

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO IMPEGNO N. DEL

FINANZIAMENTO

CAPITOLO ACCERTAMENTO N. DEL

La  presente determinazione è regolare sotto il profilo contabile; si attesta che esiste la copertura 
finanziaria ai sensi dell’art. 151 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267.

Vicenza     2/12/2014      Visto: La P.O./AP.   (Lorella Sorgato)     f.to Lorella Sorgato

Vicenza     2/12/2014      Il Responsabile del Servizio finanziario 
                                                              (dott. Mauro Bellesia)       f.to Mauro Bellesia

    (firma)  ____f.to Diego Galiazzo_________


